
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.128.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  do przeprowadzenia konkursu plastycznego „święta zero 
waste” w ramach gminnej kampanii edukacyjnej pod nazwą: „Gospodarka o obiegu zamkniętym jako 

model dla systemu gospodarowania odpadami – kampania edukacyjna Gminy Sitkówka-Nowiny” 
współfinansowanej ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej 

w Kielcach.

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do wyłonienia prac nagrodzonych w gminnym konkursie plastycznym 
„święta zero waste” dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Sitkówka-Nowiny w składzie: 

1. Łukasz Barwinek  – przewodniczący

2. Urszula Antoniak – sekretarz

3. Daniel Czerwiak – członek

4. Aleksandra Sokołowska – członek

5. Monika Urbańska-Milcarz – członek

§ 2. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 27 listopada 2019 roku o godzinie 13:00 w 
budynku Urzędu Gminy, w Sali konferencyjnej. 

§ 3. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie konkursu i wyłonienie prac nagrodzonych ściśle według 
Regulaminu konkursu „święta zero waste”.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnego Komitetu Organizacyjnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A58F674D-09DC-4593-A549-2BACF43B21A7. Podpisany Strona 1




